

<平成18年3月期決算参考資料>(単独)

	前期実績 '05年3月期 (A)	当期実績 '06年3月期 (B) 前回(05/11)公表	次期予想 '07年3月期 (C)
売上高	11,635 億円	12,600 億円 12,000	13,600 億円
国内	3,204 億円	4,130 億円 600	4,700 億円
輸出	8,431 億円	8,470 億円	8,900 億円
営業利益 <利益率>	622 億円 < 5.3%>	144 億円 350 < 1.1%> 206	200 億円 <1.5%>
増減要因		(増益要因) ワランティ 305億円 為替変動 100億円 コスト低減他 88億円 台数・ミックス変動 35億円 (減益要因) 販売費 50億円 変動合計 478億円	(増益要因) 台数・ミックス変動 170億円 販売費 130億円 コスト低減 110億円 為替変動 6億円 (減益要因) 償却費他 72億円 変動合計 344億円
経常利益 <利益率>	852 億円 < 7.3%>	236 億円 480 < 1.9%> 244	100 億円 <0.7%>
当期利益 <利益率>	5,262 億円 < 45.2%>	1,282 億円 900 < 10.2%> 382	350 億円 < 2.6%>
為替(売上)レート	107 円/US\$ 135 円/1-円	113 円/US\$ 137 円/1-円	115 円/US\$程度 135 円/1-円程度
為替(入金)レート	108 円/US\$ 132 円/1-円	110 円/US\$ 137 円/1-円	115 円/US\$程度 135 円/1-円程度
設備投資 (計上ベース)	506 億円	413 億円	570 億円
減価償却費	365 億円	323 億円	400 億円
研究開発費 <売上高比>	640 億円 < 5.5%>	620 億円 < 4.9%>	620 億円 < 4.6%>
有利子負債残高	2,474 億円	2,374 億円	
業績評価		増収・赤字縮小	増収・営業・経常利益黒字化
生産台数	1,366 千台	1,381 千台	1,321 千台
国内生産	599 千台	706 千台	758 千台
海外生産	767 千台	675 千台	563 千台
売上台数	625 千台	685 千台	746 千台
国内	227 千台	261 千台	301 千台
輸出	398 千台	424 千台	445 千台